
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 198/DNS/2021-OVZ
ID VZ0113388
Název elektronické aukce:  Výzva č. 185 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 07 až 08/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  26.05.2021 13:30
Čas ukončení:  11.06.2021 13:58
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 26.05.21 13:30:00 13:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 08.06.21 13:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 11.06.21 13:30:00 00:00:20 00:00:08

Platnost smlouvy od: 01.07.2021
6

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

001. max.40% kg 350 42 000,00 Kč     120,00 Kč                42 000,00 Kč             
001. Výsledkové pořadí 3

002. Slanina pancetta italská kg 20 -
002. Výsledkové pořadí neh

003. Slanina uzená bez kůže kg 60 3 600,00 Kč       60,00 Kč                  3 600,00 Kč               
003. Výsledkové pořadí 2

004. Špek farmářský Hradský kg 30 -
004. Výsledkové pořadí neh

005. 90%masa, sůl max 3%, nebalené, volně kg 200 24 000,00 Kč     99,00 Kč                  19 800,00 Kč             
005. Výsledkové pořadí 1

006. 85%masa, sůl max.3%,  nebalené, volně kg 250 30 000,00 Kč     99,00 Kč                  24 750,00 Kč             
006. Výsledkové pořadí 1

007. sůl max.3%,  nebalené, volně ložené kg 50 -
007. Výsledkové pořadí neh

008. max.3%,  nebalené, volně ložené kg 50 6 000,00 Kč       120,00 Kč                6 000,00 Kč               
008. Výsledkové pořadí 2

009. max.2,9%, tuk max. 6,5% kg 150 18 000,00 Kč     120,00 Kč                18 000,00 Kč             
009. Výsledkové pořadí 1

010. max.10%, sůl max.2,9% kg 50 6 000,00 Kč       102,00 Kč                5 100,00 Kč               
010. Výsledkové pořadí 1

011. řezu, min.90% masa, sůl max.2% kg 60 8 940,00 Kč       125,50 Kč                7 530,00 Kč               
011. Výsledkové pořadí 2

012. řezu cca 160mm, min.90% masa kg 320 -
012. Výsledkové pořadí neh

013. max.2%, cihla hranatá v řezu kg 180 25 020,00 Kč     139,00 Kč                25 020,00 Kč             
013. Výsledkové pořadí 4

014. hmotnost 8-10kg, cena za 1kg kg 50 -
014. Výsledkové pořadí neh

015. Šunka krůtí zauzená, maso min.80% kg 50 -
015. Výsledkové pořadí neh

016. blok kg 30 -
016. Výsledkové pořadí neh

017. balení, cena za 1kg kg 30 -
017. Výsledkové pořadí neh

018. max.40%, sůl max.2,5% kg 200 17 800,00 Kč     89,00 Kč                  17 800,00 Kč             
018. Výsledkové pořadí 5

019. max.4,2% kg 50 7 500,00 Kč       150,00 Kč                7 500,00 Kč               
019. Výsledkové pořadí 4

020. krku kostka v řezu kg 6 -
020. Výsledkové pořadí neh

021. tuk max10%, sůl max.2,5% kg 300 38 700,00 Kč     129,00 Kč                38 700,00 Kč             
021. Výsledkové pořadí 5

022. tuk max.40%, sůl max.3,5% kg 20 2 580,00 Kč       91,90 Kč                  1 838,00 Kč               
022. Výsledkové pořadí 2

023. Salám Ventricina kg 8 -
023. Výsledkové pořadí neh

024. Tlačenka vepřová světlá, min.80%masa kg 20 1 980,00 Kč       99,00 Kč                  1 980,00 Kč               
024. Výsledkové pořadí 3

025. max.35%, kg 45 -
025. Výsledkové pořadí neh

026. max.35%, sůl max.3,5% kg 30 -
026. Výsledkové pořadí neh

027. Klobásky davelské mix kg 40 -
027. Výsledkové pořadí neh

028. max.40%, sůl max.3,5% kg 30 -
028. Výsledkové pořadí neh

029. max.30%, sůl max.3% kg 30 -
029. Výsledkové pořadí neh

030. max.40%, sůl max.3,5% kg 20 -
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030. Výsledkové pořadí neh
031. max.35%, sůl max.3,5% kg 80 7 920,00 Kč       99,00 Kč                  7 920,00 Kč               

031. Výsledkové pořadí 4
032. max.35%, sůl max.3,5% kg 20 -

032. Výsledkové pořadí neh
033. max.35%, sůl max.3,5% kg 40 -

033. Výsledkové pořadí neh
034. max.40%, sůl max 2,5% kg 50 6 450,00 Kč       88,90 Kč                  4 445,00 Kč               

034. Výsledkové pořadí 2
035. max.35%, sůl max 2,5% kg 40 -

035. Výsledkové pořadí neh
036. max.30%, sůl max.2,5% kg 40 -

036. Výsledkové pořadí neh
037. max.35% kg 40 3 960,00 Kč       77,00 Kč                  3 080,00 Kč               

037. Výsledkové pořadí 2
038. max.20%, sůl max.2,5% kg 20 -

038. Výsledkové pořadí neh
039. max.20%, sůl max.2,5% kg 30 2 970,00 Kč       69,00 Kč                  2 070,00 Kč               

039. Výsledkové pořadí 1
040. max.30% kg 30 -

040. Výsledkové pořadí neh
041. max.30%, sůl max 2,5% kg 80 9 520,00 Kč       119,00 Kč                9 520,00 Kč               

041. Výsledkové pořadí 5
042. min.65%, tuk max.30%, sůl max 2,5% kg 60 -

042. Výsledkové pořadí neh
043. sůl max 3% kg 90 8 910,00 Kč       63,80 Kč                  5 742,00 Kč               

043. Výsledkové pořadí 2
044. Česnekový točený Hradský kg 30 -

044. Výsledkové pořadí neh
045. forma vyložená slaninou kg 15 1 335,00 Kč       89,00 Kč                  1 335,00 Kč               

045. Výsledkové pořadí 3
046. za 1kg kg 45 -

046. Výsledkové pořadí neh
047. Losos uzený plátky 500g, cena za 1kg kg 15 -

047. Výsledkové pořadí neh
048. 1ks ks 30 -

048. Výsledkové pořadí neh
049. Matjesy v oleji s cibulí cena za 1kg kg 20 -

049. Výsledkové pořadí neh
050. Sardelová pasta 60g ks 36 -

050. Výsledkové pořadí neh
051. Treska alá losos drcená v oleji 125g ks 18 -

051. Výsledkové pořadí neh
052.  0,00 0 0 -  Kč                 -  Kč                      -  Kč                         
Součet 273 185,00 Kč  253 730,00 Kč           

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

005.

Vepřová uzená krkovice bez kosti 
90%masa, sůl max 3%, nebalené, volně 
ložené 99,00 Kč Maso Brejcha s.r.o. 200 19 800,00 Kč

006.

Vepřová uzená kýta bez kosti 80-
85%masa, sůl max.3%,  nebalené, volně 
ložené 99,00 Kč Maso Brejcha s.r.o. 250 24 750,00 Kč

009.
Cikánská pečeně, min.90% masa, sůl 
max.2,9%, tuk max. 6,5% 120,00 Kč Maso Brejcha s.r.o. 150 18 000,00 Kč

010.
Kladenská pečeně, min.85% masa, tuk 
max.10%, sůl max.2,9% 102,00 Kč Maso Brejcha s.r.o. 50 5 100,00 Kč

039.
Párky libové, maso min.50%, tuk 
max.20%, sůl max.2,5% 69,00 Kč Maso Brejcha s.r.o. 30 2 070,00 Kč

69 720,00 Kč
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